

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412050) Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika
ALOKASI Rp. 16,184,088,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			358,717,000	
7911	Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian			358,717,000	
7911.BJA	Penyidikan dan Pengujian Produk[Base Line]	100.0 Produk		358,717,000	
	Lokasi : KAB. S O L O K				
7911.BJA.102	Laporan Hasil Uji Instrumen Hortikultura	100.0 Produk		358,717,000	
051	Pengujian Instrumen Hortikultura Modern			358,717,000	U
A	Pengembangan Pengujian Produk Instrumen Tanaman Buah Tropika Terstandar			46,700,000	
521211	Belanja Bahan			20,000,000	1 PNP
	(KPPN.090-Solok)				
	- Bahan utama untuk pengujian	1.0 Kali	20,000,000	20,000,000	* PNP
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			26,700,000	1 PNP
	(KPPN.090-Solok)				
	- Bahan Kimia	1.0 Kali	20,000,000	20,000,000	*
	- Bahan penunjang	1.0 Kali	6,700,000	6,700,000	*
B	Optimalisasi Pengelolaan Pengujian Instrumen Tanaman Buah Tropika			262,017,000	
521211	Belanja Bahan			211,512,000	1 PNP
	(KPPN.090-Solok)				
	- Bahan utama Blokir	1.0 Kali	61,512,000	61,512,000	*
	- Bahan utama untuk IP2SIP	6.0 Kali	25,000,000	150,000,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			50,505,000	1 PNP
	(KPPN.090-Solok)				
	- Saprodi	1.0 Kali	50,505,000	50,505,000	*
C	Sistem Manajemen Mutu BPSI Tanaman Buah Tropika			50,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			50,000,000	1 PNP
	(KPPN.090-Solok)				
	- Kontrak lembaga dengan KAN	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000	*
	- Kontrak lembaga LSSM BTPH (Dirjen Perbenihan)	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000	*
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			15,825,371,000	
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Perakitan dan Modernisasi Pertanian			15,825,371,000	
6918.AEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		835,000,000	
	Lokasi : KAB. S O L O K				
6918.AEA.101	Koordinasi Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian	1.0 kegiatan		835,000,000	
051	Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian			835,000,000	U
A	Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian			835,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(412050)
Rp. 16,184,088,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Foto copy - Jilid - Cetakan - Konsumsi Makan [75 Orang x 1 Hari x 4 Kali] - Konsumsi Snack [75 Orang x 1 Hari x 4 Kali]	6360.0 Lbr 90.0 Eksp 100.0 Buah 300.0 OK 300.0 OK	500 30,000 56,000 45,000 19,000	30,680,000 3,180,000 2,700,000 5,600,000 13,500,000 5,700,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok) - Bahan pendukung lainnya	4.0 Kali	36,310,000	145,240,000 145,240,000	2 *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok) - Saprodi dan Bahan Penunjang lainnya - ATK Bahan komputer lainnya	2.0 Kali 1.0 Kali	22,050,000 9,980,000	54,080,000 44,100,000 9,980,000	2 *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.090-Solok) - Honor Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000 5,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412050) Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika
ALOKASI Rp. 16,184,088,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) > Pelaksanaan kegiatan lingkup Sumatera barat >> Golongan IV dan III - Transport (PP) Sumbar [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - Uang Harian Sumbar [2 Orang x 3 Hari x 2 Kali] > Pendampingan dan Pengawasan Kegiatan Strategis Kementerian Pertanian di JAKARTA >> Golongan IV dan III - Transport lokal (PP) Jakarta [1 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - penginapan (Jakarta) [1 Orang x 2 Hari x 2 Kali] - Transport PESAWAT (PP) Jakarta [1 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - Uang Harian Jakarta [1 Orang x 3 Hari x 2 Kali] > Pendampingan dan Pengawasan Kegiatan Strategis Kementerian Pertanian di Jawa Barat >> Golongan IV - Transport ke Kabupaten (PP) Jawa Barat [2 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - penginapan Jawa Barat [2 Orang x 2 Hari x 3 Kali] - Transport (PP) Jawa Barat [2 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Jawa Barat [2 Orang x 3 Hari x 3 Kali] >> GOLONGAN III - Transport ke Kabupaten (PP) Jawa Barat [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - penginapan Jawa Barat [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali] - Transport (PP) Jawa Barat [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - Uang Harian Jawa Barat [2 Orang x 3 Hari x 2 Kali] > Pendampingan dan Pengawasan Kegiatan Strategis Kementerian Pertanian di Jawa Timur >> Golongan IV - Transport ke Kabupaten (PP) Jawa Timur [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - penginapan Jawa Timur [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali] - Transport (PP) Jawa Timur [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Jawa Timur [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Transpor Bandara PP Jawa Timur [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] >> GOLONGAN III - Transport ke Kabupaten (PP) Jawa Timur [1 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - penginapan Jawa Timur [1 Orang x 2 Hari x 1 Kali] - Transport (PP) Jawa Timur [1 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Jawa Timur [1 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Transpor Bandara PP Jawa Timur [1 Orang x 1 Hari x 1 Kali] > Belanja Perjalanan dalam rangka pendampingan dan Pengawasan Kegiatan Strategis Kementerian Pertanian ke Sumatera Barat			555,000,000 5,344,000 5,344,000 784,000 4,560,000 12,700,000 12,700,000 800,000 2,920,000 5,800,000 3,180,000 56,710,000 34,350,000 2,400,000 6,600,000 17,610,000 7,740,000 22,360,000 1,600,000 4,400,000 11,200,000 5,160,000 23,130,000 15,950,000 890,000 3,200,000 8,600,000 2,460,000 800,000 7,180,000 250,000 1,000,000 4,300,000 1,230,000 400,000 64,116,000	2	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(412050)
Rp. 16,184,088,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	>> Golongan IV dan III		0	64,116,000		RM
	- penginapan Sumatera Barat [3 Orang x 2 Hari x 6 Kali]	36.0 OH	501,000	18,036,000		
	- Transport (PP) Sumatera Barat [3 Orang x 1 Hari x 6 Kali]	18.0 OK	500,000	9,000,000		
	- Uang Harian Sumatera Barat [3 Orang x 3 Hari x 6 Kali]	54.0 OH	380,000	20,520,000		
	- Penginapan Gol III Sumatera Barat [3 Orang x 2 Hari x 6 Kali]	36.0 OH	460,000	16,560,000		
	> Koordinasi Kegiatan Pendampingan dan pengawasan program Strategis Kementan Blokir			393,000,000		
	- Perjalanan Dinas Efisiensi	50.0 OP	7,860,000	393,000,000	*	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			45,000,000	2	
	(KPPN.090-Solok)					
	- Bantuan Transport Lokal [30 Orang x 1 Kali x 4 Kali]	120.0 OK	150,000	18,000,000		
6918.EBA	> Koordinasi Kegiatan Pendampingan dan pengawasan program Strategis Kementan Blokir			27,000,000		RM
	- Bantuan Transport Lokal 45 Orang x 1.0 Kali x 4.0 Kali [45 Orang x 1 Hari x 4 Kali]	180.0 OK	150,000	27,000,000	*	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		14,990,371,000		
6918.EBA.956	Lokasi : KAB. S O L O K					RM
051	Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000		
A	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			10,000,000		
524111	Pengelolaan Administrasi Perlengkapan			10,000,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,000,000		
	(KPPN.090-Solok)					
	> Pelaksanaan kegiatan BMN			10,000,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	380,000	760,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ba [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	2.0 OK	140,000	280,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) [1 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	1.0 OK	180,000	180,000		
6918.EBA.962	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	350,000	1,400,000		SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PADANG - JAKARTA [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	2.0 OK	2,400,000	4,800,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000		SBM
	Layanan Umum	1.0 Layanan		200,000,000		
	051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			200,000,000	U
	A	Penyusunan Program dan Anggaran Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika			25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412050) Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika
ALOKASI Rp. 16,184,088,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Fotocopy Makalah seminar - Konsumsi Makan [50 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Konsumsi Snack [50 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	5660.0 Lbr 50.0 OK 50.0 OK	200 45,000 19,000	4,332,000 1,132,000 2,250,000 950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) > Penyusunan Program, anggaran, koordinasi Jawa Barat > Koordinasi Sumatera Barat - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [4 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Satuan biaya transportasi darat dari Padang ke Solok [4 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali] > Belanja Perjalanan BLOKIR - Belanja Perjalanan Blokir			20,668,000 0 19,108,000 4,560,000 2,520,000 800,000 2,744,000 5,904,000 2,580,000 1,560,000 1,560,000	2 SBM SBM SBM SBM SBM SBM *
B	<i>Monitoring, Evaluasi, dan Unit Pengelola Gratifikasi</i>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Fotocopy dan Jilid dokumen	1.0 Kali	440,000	440,000	2
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) > Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ba [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]			14,560,000 14,560,000 2,580,000 352,000 400,000 2,744,000 5,904,000 2,580,000	2 SBM SBM SBM SBM SBM SBM *
C	<i>Sistem Pengendalian Intern dan Manajemen Risiko Indeks</i>			10,000,000	

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(09)	Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA	(412050)	Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika
ALOKASI	Rp. 16,184,088,000	

6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - fotocopy dan jilid dokumen	1.0 Kali	420,000	420,000	2	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) > Perjalanan dalam rangka kegiatan SPI Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ba [1 Orang x 1 Hari x 1 Kali] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) [1 Orang x 1 Hari x 1 Kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 Orang x 2 Hari x 1 Kali] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	1.0 OK 	180,000 	9,580,000 	2	SBM
D	<u>Manajemen Informasi dan Layanan Publik</u>			25,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Fotocopy dan bahan cetakan lainnya	2.0 Kali	2,000,000	4,000,000	2	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) > Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan layanan Publik Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - PADANG [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	4.0 OK 	200,000 	800,000 	2	SBM
E	<u>Koordinasi, Sinkronisasi Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika</u>			75,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(412050)
Rp. 16,184,088,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			73,000,000	2	RM		
	(KPPN.090-Solok)							
	> Perjalanan dinas pimpinan dalam rangka koordinasi dan evaluasi ke JAKARTA			13,420,000				
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka		270,000	540,000		SBM		
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	2.0 OK						
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	800,000	3,200,000		SBM		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PADANG [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	2.0 OK	3,250,000	6,500,000		SBM		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	530,000	3,180,000		SBM		
	> Perjalanan dinas pimpinan dalam rangka koordinasi dan evaluasi ke Jawa Barat			25,760,000				
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka		200,000	800,000		SBM		
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	4.0 OK						
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	850,000	6,800,000		SBM		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PADANG [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	4.0 OK	3,250,000	13,000,000		SBM		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	430,000	5,160,000		SBM		
	> Perjalanan dinas pimpinan dalam rangka koordinasi dan evaluasi ke Jawa Timur			24,880,000				
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	750,000	6,000,000		SBM		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka		240,000	960,000				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Timur) [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	4.0 OK						
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PADANG - SURABAYA [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	4.0 OK	3,250,000	13,000,000		SBM		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	410,000	4,920,000		SBM		
	> BELANJA PERJALANAN BLOKIR			8,940,000				
	- Belanja Perjalanan blokir	1.0 OP	8,940,000	8,940,000		*		
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>				2,000,000		RM
		(KPPN.090-Solok)						
		- Perjalanan dalam rangka penugasan kegiatan dalam kota	20.0 OK	100,000		2,000,000		
	F	<u>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian dan Peningkatan Kapasitas SDM</u>				25,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,180,000		RM		
	(KPPN.090-Solok)							
	- Fotocopy dan penjilidan	1.0 Kali	1,180,000	1,180,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(09)

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

UNIT KERJA

(412050)

Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika

ALOKASI

Rp. 16,184,088,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) > Perjalanan dalam rangka pelatihan, koordinasi dan evaluasi Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ba [2 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [2 Orang x 1 Hari x 3 Kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 Hari x 2 Kali] > BELANJA PERJALANAN BLOKIR - Belanja Perjalanan blokir G <u>Pengelolaan Administrasi Keuangan</u> 521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.090-Solok) - Foto copy dan cetak dokumen Laporan keuangan 524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.090-Solok) > Perjalanan dalam rangka penyusunan laporan keuangan Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ba [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [1 Orang x 1 Hari x 1 Kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 Hari x 2 Kali] > BELANJA PERJALANAN BLOKIR - Belanja Perjalanan blokir 6918.EBA.994 <u>Layanan Perkantoran</u> 001 <u>Gaji dan Tunjangan</u> A <u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			23,820,000 22,580,000 800,000 1,140,000 2,280,000 2,800,000 10,400,000 5,160,000 1,240,000 1,240,000 25,000,000 2,390,000 2,390,000 22,610,000 20,320,000 800,000 380,000 380,000 3,200,000 10,400,000 5,160,000 2,290,000 2,290,000 14,780,371,000 6,162,771,000 6,162,771,000	2 <

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
 UNIT KERJA (412050) Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika
 ALOKASI Rp. 16,184,088,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.090-Solok)			3,576,623,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,939,987,000	2,939,987,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	318,512,000	318,512,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	318,124,000	318,124,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.090-Solok)			121,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	111,000	111,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.090-Solok)			325,915,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	275,000,000	275,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS(Gaji ke 13)	1.0 BLN	25,435,000	25,435,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS(Gaji ke 14)	1.0 BLN	25,480,000	25,480,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.090-Solok)			102,072,000	RM
	- Belanja Tunj Anak PNS	1.0 THN	88,700,000	88,700,000	
	- Belanja Tunj Anak PNS(Gaji ke 13)	1.0 BLN	6,479,000	6,479,000	
	- Belanja Tunj Anak PNS(Gaji ke 14)	1.0 BLN	6,893,000	6,893,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.090-Solok)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunj.Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunj.Struktural PNS(Gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj.Struktural PNS(Gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.090-Solok)			272,320,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	235,000,000	235,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS(Gaji ke 13)	1.0 BLN	18,480,000	18,480,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS(Gaji ke 14)	1.0 BLN	18,840,000	18,840,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.090-Solok)			33,715,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	3,800,000	3,800,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS(Gaji ke 13)	1.0 BLN	14,936,000	14,936,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS(Gaji ke 14)	1.0 BLN	14,979,000	14,979,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.090-Solok)			217,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	217,000,000	217,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412050) Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika
ALOKASI Rp. 16,184,088,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Uang Makan PNS GOL II [17 ORANG x 20 HARI x 12 BULAN] - Belanja Uang Makan PNS GOL III [58 ORANG x 20 HARI x 12 BULAN] - Belanja Uang Makan PNS GOL IV [3 ORANG x 18 HARI x 12 BULAN] - Belanja Uang Makan CPNS GOL II [2 ORANG x 21 HARI x 7 BULAN] - Belanja Uang Makan CPNS GOL III [8 ORANG x 21 HARI x 7 BULAN]	4080.0 THN 13920.0 THN 648.0 THN 294.0 THN 1176.0 THN	35,000 37,000 41,000 35,000 37,000	738,210,000 142,800,000 515,040,000 26,568,000 10,290,000 43,512,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS(Gaji Ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS(Gaji Ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	119,280,000 8,825,000 8,820,000	119,280,000 8,825,000 8,820,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	6.0 BLN 1.0 BLN	53,600,000 4,466,000	321,600,000 4,466,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	6.0 BLN 1.0 BLN	10,000 2,000	62,000 60,000 2,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK Gaji ke 13)	6.0 BLN 1.0 BLN	4,500,000 362,000	27,362,000 27,000,000 362,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Tunj Anak PPPK - Belanja Tunj Anak PPPK(Gaji ke 13)	6.0 BLN 1.0 BLN	1,600,000 127,000	9,727,000 9,600,000 127,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK(Gaji ke 13)	6.0 BLN 1.0 BLN	3,500,000 222,000	21,222,000 21,000,000 222,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Tunjangan Beras PPPK	6.0 BLN	4,800,000	28,800,000 28,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412050) Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika
ALOKASI Rp. 16,184,088,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Uang Makan PPPK GOL II [14 ORANG x 20 HARI x 8 BULAN] - Belanja Uang Makan PPPK GOL III [6 ORANG x 20 HARI x 8 BULAN]	2240.0 HARI 960.0 HARI	35,000 37,000	113,920,000 78,400,000 35,520,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Tunjangan Umum PPPK - Belanja Tunjangan Umum PPPK(Gaji Ke 13)	6.0 BLN 1.0 BLN	2,330,000 195,000	14,175,000 13,980,000 195,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Uang Lembur Golongan II [14 ORANG x 8 JAM x 12 BULAN] - Belanja Uang Lembur Golongan III [54 ORANG x 9 JAM x 12 BULAN] - Belanja Uang Lembur Golongan IV [2 ORANG x 16 JAM x 12 BULAN] - Belanja Uang Makan Lembur Golongan II [14 ORANG x 4 KALI x 8 BULAN] - Belanja Uang Makan Lembur Golongan III [54 ORANG x 2 KALI x 6 BULAN] - Belanja Uang Makan Lembur Golongan IV [2 ORANG x 7 KALI x 8 BULAN]	1344.0 OJ 5832.0 OJ 384.0 OJ 448.0 OH 648.0 OH 112.0 OH	17,000 20,000 25,000 35,000 37,000 41,000	193,336,000 22,848,000 116,640,000 9,600,000 15,680,000 23,976,000 4,592,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			8,617,600,000	U
A	<i>KEBUTUHAN SEHARI HARI PERKANTORAN</i>			<i>3,896,683,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.090-Solok) - Honor satuan pengaman [29 orang x 13 bulan] - Honor sopir [4 orang x 13 bulan] - Honor Pramubakti [11 ORANG x 13 BULAN] - Langganan SMS Center dan Speedy Jatim dan Subang - Langganan Internet Solok - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Barat) - Jamuan Tamu - Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	377.0 OB 52.0 OB 143.0 OB 12.0 BULAN 12.0 BULAN 150.0 OT 8.0 Bulan 1050.0 OJ	3,000,000 3,000,000 2,250,000 6,000,000 10,000,000 1,510,000 4,850,000 13,000	2,079,700,000 1,131,000,000 156,000,000 321,750,000 72,000,000 120,000,000 226,500,000 38,800,000 13,650,000	RM SBM SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok) - Belanja Bahan Pendukung (Obat-Obatan dan vitamin)	2.0 Kali	13,525,000	27,050,000 27,050,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412050) Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika
ALOKASI Rp. 16,184,088,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.090-Solok)			1,610,100,000	RM
	- Upah Harian Lepas Tenaga Kebun Subang 24 Orang	3024.0 OH	80,000	241,920,000	
	- Upah Harian Lepas Tenaga Kebun Arian 19 Orang	2399.0 OH	80,000	191,920,000	
	- Upah Harian Lepas Tenaga Laboratorium 7 Orang	882.0 OH	80,000	70,560,000	
	- Upah Harian Lepas Tenaga Emplasemen 9 org dan LPPK 1 org	1260.0 OH	80,000	100,800,000	
	- Upah Harian Lepas Tenaga Kebun Sumani 8 Orang	1008.0 OH	80,000	80,640,000	
	- Upah Harian Lepas Tenaga UPBS 8 Orang	1008.0 OH	80,000	80,640,000	
	- Upah Harian Lepas	7843.0 OH	80,000	627,440,000	
	- Upah Harian Lepas Tenaga Kebun Cukurgondang, Muneng, 13 Orang	1638.0 OH	80,000	131,040,000	
	- Upah Harian Lepas Tenaga Kebun Kraton 4 Orang	504.0 OH	80,000	40,320,000	
	- Upah Harian Lepas Tenaga Kebun Pandean 4 Orang	504.0 OH	80,000	40,320,000	
	- Tes NAPZA (Narkotika, psikotropika dan bahan adiktif)	10.0 Orang	450,000	4,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.090-Solok)			179,833,000	RM
	- ATK, Bahan Komputer serta bahan pendukung lainnya	2.0 Kali	89,916,500	179,833,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1,014,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.090-Solok)			18,000,000	RM
	- Pengiriman surat, paket dan dokumen lainnya	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.090-Solok)			936,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BULAN	78,000,000	936,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.090-Solok)			30,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BULAN	2,500,000	30,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.090-Solok)			30,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BULAN	2,500,000	30,000,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			3,379,295,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(412050)
Rp. 16,184,088,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.090-Solok)			2,172,400,000	RM
	- Pemeliharaan Bangunan Asrama Permanen	423.0 M2	50,000	21,150,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen	783.0 M2	50,000	39,150,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen	4848.0 M2	50,000	242,400,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Laboratorium Permanen	2089.0 M2	50,000	104,450,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Pertemuan Permanen	1621.0 M2	50,000	81,050,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen	309.0 M2	50,000	15,450,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	5838.0 M2	50,000	291,900,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Oceanarium/Observatorium Lainnya	1390.0 M2	50,000	69,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pos Jaga Permanen	85.0 M2	50,000	4,250,000	
	- Pemeliharaan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen	1155.0 M2	50,000	57,750,000	
	- Pemeliharaan emplasemen bangunan kantor	76323.0 M2	10,000	763,230,000	
	- Pemeliharaan emplasemen mes asrama	10000.0 M2	10,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan emplasemen pos jaga	400.0 M2	10,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan emplasemen tempat kerja lainnya	2500.0 M2	10,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan emplasemen poliklinik	382.0 M2	10,000	3,820,000	
	- Pemeliharaan emplasemen laboratorium	1000.0 M2	10,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan emplasemen tempat ibadah	420.0 M2	10,000	4,200,000	
	- Pemeliharaan jalan	31377.0 M2	10,000	313,770,000	
	- Pemeliharaan Pagar Permanen	2133.0 M2	10,000	21,330,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
 UNIT KERJA (412050) Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika
 ALOKASI Rp. 16,184,088,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.090-Solok) - Operasional dan pemeliharaan Kendaraan roda 6 - Operasional dan pemeliharaan Kendaraan roda 4 - Operasional dan pemeliharaan Kendaraan Roda 4 double gardan - Operasional dan pemeliharaan Kendaraan roda 2/3 (ATV) - Operasional dan pemeliharaan Traktor - Operasional dan pemeliharaan Printer - Operasional dan pemeliharaan Komputer - Pemeliharaan AC - Pemeliharaan Scanner - Operasional dan pemeliharaan Mesin Potong Rumput - Pemeliharaan Instalasi jaringan listrik - Pemeliharaan Gardu induk - Pemeliharaan Genset 250 KVA - Operasional dan pemeliharaan Mesin pompa Deep Whell - Pemeliharaan Peralatan laboratorium - Pemeliharaan Mesin Fotocopy - Pemeliharaan Peralatan kantor	2.0 Unit 15.0 Unit 2.0 Unit 21.0 Unit 2.0 Unit 18.0 Unit 62.0 Unit 124.0 Unit 5.0 Unit 26.0 Unit 1.0 Unit 3.0 Unit 2.0 Unit 10.0 Unit 50.0 Unit 2.0 Unit 25.0 Unit	35,000,000 34,000,000 35,000,000 3,000,000 25,000,000 650,000 720,000 610,000 500,000 2,500,000 9,615,000 10,000,000 14,850,000 6,000,000 752,000 7,500,000 2,500,000	1,206,895,000 70,000,000 510,000,000 70,000,000 63,000,000 50,000,000 11,700,000 44,640,000 75,640,000 2,500,000 65,000,000 9,615,000 30,000,000 29,700,000 60,000,000 37,600,000 15,000,000 62,500,000	RM
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			327,622,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.090-Solok) > HONORARIUM PENGELOLA ANGGARAN - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Orang] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Orang] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Orang] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Orang x 0 0 x 12 Bulan] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 Orang] - Honor Bendahara PNB [1 Orang] - Honor Pengurus UAKPA [4 Orang] - Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu [3 Orang] - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 Orang] - Honor Pengurus BMN [2 Orang] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [2 Orang] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) (SAKTI Penganggaran dan SPM) [2 ORG]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 9.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 6.0 OB 6.0 OB	1,800,000 1,750,000 750,000 660,000 490,000 270,000 180,000 198,000 680,000 180,000 450,000 300,000	101,322,000 21,600,000 21,000,000 9,000,000 7,920,000 17,640,000 3,240,000 2,160,000 1,782,000 8,160,000 4,320,000 2,700,000 1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(412050)
Rp. 16,184,088,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Buah Tropika

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			226,300,000	RM
	(KPPN.090-Solok)				
	- Pengadaan pakaian kerja satpam	26.0 STEL	1,250,000	32,500,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai	102.0 STEL	950,000	96,900,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Lapang	102.0 STEL	950,000	96,900,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir